

**Obec Mírová pod Kozákovem, Chutnovka 36,  
511 01 Turnov, tel. 481 321 681, e-mail: [obec@mirova.cz](mailto:obec@mirova.cz)**

Odesláno žadateli na e-mailovou adresu

Váš dopis zn./ze dne

Naše značka  
382/2020

Vyřizuje

v Mírové pod Kozákovem  
dne 8.7.2020

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.,  
zákon o svobodném přístupu k informacím**

**Otázky k vyplnění:**

1. Počet obyvatel obce?  
V Mírové pod Kozákovem je 1 747 obyvatel.
2. Čím je vytápěna budova radnice (sídlo obce)?  
Budova obecního úřadu je vytápěna elektřinou.
3. Jaký je Váš dodavatel elektřiny?  
Dodavatel elektřiny pro rok 2019 AMPER MARKET, a.s.
4. Jaká byla Vaše spotřeba elektřiny za rok 2019 a kolik jste zaplatili za elektřinu v roce 2019?  
Spotřeba byla 26714 kWh a zaplaceno bylo 121 503,-Kč
5. Jste spokojeni s Vaším dodavatelem elektřiny?  
S dodavatelem elektřiny jsme spokojeni.
6. Plánujete do budoucna změnu dodavatele elektřiny?  
Do budoucna neplánujeme změnu dodavatele elektřiny.
7. Jaký je Váš dodavatel zemního plynu?  
Nemáme dodavatele zemního plynu.
8. Jaká byla Vaše spotřeba zemního plynu za rok 2019 a kolik jste zaplatili za zemní plyn v roce 2019?  

---
9. Jste spokojeni s Vaším dodavatelem zemního plynu?  

---
10. Plánujete do budoucna změnu dodavatele zemního plynu?  

---
11. Jaký je Váš poskytovatel telekomunikačních služeb (internet a volání)?  
Poskytovatel telekomunikačních služeb je – O2, T - MOBILE, VODAFONE CZ
12. Kolik jste zaplatili za telekomunikační služby (internet a volání) v roce 2019?  
Celkem za rok 2019 jsme zaplatili 50 929,-Kč
13. Jste spokojeni s Vaším poskytovatelem telekomunikačních služeb (internet a volání)?  
S poskytovatelem telekomunikačních služeb jsme spokojeni.

14. Plánujete do budoucna změnu poskytovatele telekomunikačních služeb (internet a volání)?

Do budoucna neplánujeme změnu poskytovatele telekomunikačních služeb.

S pozdravem

Jaroslav Votrubec  
starosta obce Mírová pod Kozákovem